
العدد )1392( السنة السادسة - الخميس )18( كانون الاول 2008 12http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com
اعلانات

Advertisementes

الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
اعلان مناقصة رقم )43/م/ ز ن ب/2008(

تدع���و ال�صرك���ة العام���ة ل�صناعة الزي���وت النباتية.. احد ت�صكي���ات وزارة ال�صناع���ة والمعادن المقاول���ن كافة من ذوي 
الخ���رة والاخت�صا�ص والكفاءة والم�صجلن في الهيئة العامة لل�صرائب الا�صتراك في مناق�صة )�صبغ واجهات الادارة 
العام���ة( ويمك���ن الح�صول على �صروط المناق�صة من الق�صم القان���وني في مقر ال�صركة لقاء مبلغ قدره)25000( خم�صة 
وع�صرون الف دينار تدفع لاأمانة ال�صندوق غير قابل للرد على ان تقدم العطاءات داخل غاف مختوم مثبت عليه ا�صم 
المناق�صة ومرفق بو�صل ال�صراء والتاأمينات الاأولية مقدارها 1% من قيمة العطاء ب�صك م�صدق او كفالة م�صرفية تودع 
في �صن���دوق العط���اءات الخا�ص بال�صرك���ة وان اخر موعد لقبول العط���اءات هو نهاية الدوام الر�صم���ي ليوم الاربعاء 
الم�ص���ادف 2009/1/7 ويتم فت���ح العطاءات في بداية الدوام الر�صمي لليوم التالي لغل���ق المناق�صة بح�صور الراغبن 
من مقدمي العطاءات او ممثليهم و�صيتم عقد موؤتمر لاجابة على ا�صتف�صارات الم�صاركن في المناق�صة قبل ا�صبوع من 
تاري���خ الغل���ق وكل عطاء يرد بعد هذا التاريخ يهم���ل وان ال�صركة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات وان اجور الاعان 

يتحملها من تحال عليه المناق�صة.
الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
infor@vegoil-iraq.com

معمل سمنت الكوفة الجديد
م/ إعلان مناقصات - اعلان للمرة الاولى

م/ مناقصة نقل منتسبي معمل سمنت الكوفة الجديد لخطوط المقلع
)للوجبات الصباحية والمسائية والليلية(

يعل���ن معم���ل �صمنت الكوفة الجديد احد المعامل التابعة لل�صركة العامة لل�صمنت الجنوبية احد ت�صكيات وزارة ال�صناعة والمعادن عن اجراء المناق�صة اعاه 
فعلى الراغبن بالا�صتراك في المناق�صة الح�صور الى مقر العمل/ ال�صعبة التجارية الكائن في محافظة النجف الا�صرف/ الكوفة لغر�ص الح�صول على كتاب 
تقديم ون�صخة من ال�صروط الفنية والقانونية لقاء مبلغ قدره )25000( الف دينار لكل مناق�صة غير قابلة للرد. وتقديم عطاءاتهم في غافن احدهما تجاري 
)ال�صع���ر( والاخ���ر فني مت�صمناً التاأمينات الاولية البالغة )1%( من قيمة العط���اء بموجب �صك م�صدق او خطاب �صمان علماً ان اخر موعد لتقديم العطاءات 
�صيكون خال الدوام الر�صمي ليوم الخمي�ص الم�صادف 2009/1/8 ال�صاعة الثانية ع�صرة ظهراً. على ان يكون تقديم العطاءات في المعمل ح�صراً، ويتحمل 

من تر�صو عليه المناق�صة اجور الاعان.. مع التقدير.
الم�صتم�صكات المطلوبة:

1- هوية غرفة التجارة او هوية اتحاد رجال الاعمال العراقين )الهوية البا�صتكية( او هوية اتحاد الناقلن مجددة لهذا العام. 2- كتاب انت�صاب لدى احد 
فروع الهيئة العامة لل�صرائب نافذ. 3- �صك م�صدق او خطاب �صمان بالمبلغ اعاه.

ماحظة:
- يهمل اأي عطاء غير م�صتوفٍ لل�صروط المطلوبة. - يهمل اأي تحفظ ان وجد. - المعمل غير ملزم بقبول اوطاأ العطاءات. - يكون التقديم للمناق�صة بالدينار 

العراقي ح�صراً. -تكون الا�صعار نهائية وغير قابلة للتفاو�ص. - في حالة كون يوم الغلق عطلة ر�صمية فيكون ت�صلم العرو�ص في اليوم الذي يليه.
المدير العام

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة العامة 
للمعدات الهندسية الثقيلة

م/ اعـــلان تجهيــــز مــــواد )المـــرة الاولــــى( - صفيــح كاربــون ستيـــل
تدع���و ال�صرك���ة العام���ة للمعدات الهند�صي���ة الثقيلة المجهزين من ذوي الخ���رة والاخت�صا�ص لا�صتراك في المناق�ص���ة )28/م.ه�.ث/2008( )تجهي���ز �صفيح كاربون �صتيل 
ST-52-3( وح�ص���ب الموا�صف���ات الموجودة في تندر المناق�صة مراجعة مقر ال�صركة في بغداد/ الدورة/ قرب م�صفى الدورة للح�صول على اوراق المناق�صة لقاء مبلغ قدره 
)50000( خم�صون الف دينار عراقي غير قابل للرد وتودع العطاءات في �صندوق العطاءات في مقر ال�صركة بموعد اق�صاه عند ال�صاعة الثانية ع�صرة ظهراً من يوم )الاحد( 

الم�صادف 2008/12/28.
ال�ص���روط: يق���دم العط���اء بثاثة ظروف مختوم���ة ويثبت عليها ا�ص���م ال�صركة ورقم المناق�صة وا�ص���م المادة، الاول فني والث���اني تجاري والثالث يحتوي عل���ى الم�صتم�صكات 
وت�صم���ل: * �صه���ادة تاأ�صي����ص ال�صركة. * كتاب براءة الذمة م���ن الهيئة العامة لل�صرائب ل�صنة/2008 او عدم ممانعة في الا�ص���تراك في المناق�صة. * و�صل �صراء المناق�صة. * 
التاأمينات الاولية �صك م�صدق او كفالة م�صرفية بن�صبة )1%( من قيمة العطاء معتمدة من م�صرف عراقي او �صندات القر�ص ال�صادرة عن الحكومة العراقية على ان ت�صتكمل 
باق���ي 5% م���ن قيمة العطاء المقدمة عن���د ر�صو المناق�صة. * هوية غرفة التجارة. * ال�صركة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات. * يتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اجور الن�صر 
والاع���ان )الاخ���ير(. * يك���ون الدفع بالدينار العراق���ي. * يهمل اأي عطاء غير م�صتوفٍ لل�صروط اع���اه او تحفظ يرد في العطاء ولا يعتمد به قانون���اً. * تدعو ال�صركة كافة 
الم�صارك���ن لح�ص���ور الموؤتم���ر الذي ينعقد في مقرها لاجابة على الا�صتف�ص���ارات في ال�صاعة )11( �صباحاً وقبل �صبعة ايام من تاري���خ الغلق. * تقديم اعمال مماثلة مقرونة 

بالتاأييدات.
يمكن الاطاه على موا�صفات المادة المطلوبة وكذلك ال�صروط العامة للمناق�صة على موقع ال�صركة الالكتروني المدرج ادناه.

المدير العام
رئيس مجلس الادارة

E-mail:info@heesco-iraq.com - www.heesco-iraq.com  :الريد الالكتروني

شركة بغداد للمشروبات الغازية
الى السادة المساهمين في شركة

بغداد للمشروبات الغازية/ المساهمة المختلطة
تعلن �صركة بغداد للم�صروبات الغازية عن ا�صتبدال �صهادات الا�صهم القديمة ب�صهادات الا�صهم الجديدة 
بع���د الاكتت���اب بن�صبة 25% ا�صتن���اداً الى م�صادقة دائ���رة ت�صجيل ال�صركات بكتابه���ا العدد )21370( 
الم���وؤرخ في 2008/12/14 المت�صمن تعديل المادة الخام�صة من عق���د ال�صركة لي�صبح راأ�ص المال )مئة 

وخم�صة مليارات دينار(.
راج���ن ح�صورك���م الى مقر م�ص���رف الباد الا�صام���ي لا�صتثمار والتمويل/ ف���رع الانماء الكائن في 
�صاحة الاندل�ص خلف فندق ال�صدير واعتباراً من يوم الاربعاء الم�صادف 2008/12/24 م�صت�صحبن 
معك���م و�صل القب�ص مع ال�صهادة القديمة والهويات التعريفي���ة المعتمدة والبطاقة التموينية )الا�صل 
وال�ص���ورة( عل���ى ان يح�صر الم�صاهم �صخ�صياً او بموجب وكالة حديثة م�صدقة من قبل الكاتب العدل 

عند الا�صتام ووفق الت�صل�صل الزمني المبن ادناه. مع التقدير..
ليث اياد سلمان/ المدير المفوض

الجدول الزمني المخصص للتوزيع:
الاربعاء 2008/12/24 للم�صاهمن حملة ال�صهادات المرقمة 7.000-001

الخمي�ص 2008/12/25 للم�صاهمن حملة ال�صهادات المرقمة 7.001 – 14.000
الاحد 2008/12/28 للم�صاهمن حملة ال�صهادات المرقمة 001. 21.000-14

الاثنن 2008/12/29 للم�صاهمن حملة ال�صهادات المرقمة 21.001 – 28.000
الثاثاء 2008/12/30 للم�صاهمن حملة ال�صهادات المرقمة 28.001 – 35.000

الاربعاء 2008/12/31 للم�صاهمن حملة ال�صهادات المرقمة 35.001 – 42.000
الاحد 01/04/ 2009 للم�صاهمن من حملة ال�صهادات المرقمة 42.001 – 49.000

الاثنن 2009/01/05 للم�صاهمن من حملة ال�صهادات المرقمة 49.001 – فاأكثر
ماحظ���ة : يرج���ى في حال���ة ع���دم الح�ص���ور في الزم���ن المح���دد تك���ون المراجع���ة فيم���ا بع���د ي���وم 

.2009/01/06

وزارة الصناعة والمعادن/ قطاع الصناعات الهندسية

شركة ابن ماجد العامة - البصرة
إعلان تجهيز وتنفيذ الأعمال المدنية لجسر الشرش )محلية(

تدعو �صركة ابن ماجد العامة المجهزين من ذوي الخرة والاخت�صا�ص لا�صتراك في المناق�صة المحلية والخا�صة 
بتجهيز وتنفيذ الاعمال المدنية لج�صر ال�صر�ص، ومراجعة مقر ال�صركة في محافظة الب�صرة- حي الح�صن مقابل 

مر�صات التلفزيون للح�صول على اوراق المناق�صة لقاء مبلغ قدره)25000( فقط خم�صة وع�صرون الف دينار 
غير قابل للرد وتودع العطاءات في �صندوق العطاءات في مقر ال�صركة بموعد اق�صاه نهاية الدوام الر�صمي ليوم 

الغلق المبن ادناه وعلى ان:
- يقدم العطاء بثاثة ظروف مختومة ومثبت عليها ا�صم ال�صركة ورقم المناق�صة وا�صم المادة، الاول فني والثاني 

تجاري والثالث يحتوي على الم�صتم�صكات المطلوبة وت�صمل:
* �صهادة تاأ�صي�ص ال�صركة او هوية ت�صنيف المقاولن او هوية غرفة التجارة.

* تاأمينات اولية بن�صبة 1% من مبلغ المناق�صة ب�صك م�صدق او خطاب �صمان من م�صرف عراقي معتمد او كفالة 
م�صرفية �صامنة او �صندات القر�ص ال�صادرة عن الحكومة العراقية على ان ت�صتكمل باقي الن�صبة ال� 5% عند 

ر�صو المناق�صة.
* كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة لل�صرائب ل�صنة 2008.

* و�صل �صراء المناق�صة.
- ال�صركة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات.

- يتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اجور ن�صر الاعان.
تدعو ال�صركة كافة الم�صاركن لح�صور الموؤتمر الذي ينعقد في مقرها في ال�صاعة العا�صرة �صباحاً يوم الاحد 

الم�صادف 2008/12/21 وكذلك ح�صور اجراءات فتح العطاءات في ال�صاعة التا�صعة �صباحاً لليوم الذي يلي 
تاريخ الغلق المبن ادناه.

-يهمل اأي عطاء غير م�صتوفٍ لل�صروط اعاه.
المدير العام
عبد المطلب مطرود فيصل
رئيس مجلس الادارة

تاريخ الغلقرقم المناق�صة
48/م/ب ن م/ 2008

)محلية(
)10( اأيام من تاريخ اخر ن�صر في ال�صحف المحلية

)الاإعان للمرة الاولى(

الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
إعــلان مناقصة رقــم )42/م/ ز ن ب/2008(

تدعو ال�صركة العامة ل�صناعة الزيوت النباتية.. احدى ت�صكيات وزارة ال�صناعة والمعادن المقاولن كافة من ذوي الخرة 
والاخت�صا����ص والكفاءة والم�صجلن في الهيئة العامة لل�صرائب الا�صتراك في مناق�صة )كري وتنظيف جميع مرافق وحدة 
المعالجة الكيماوية في م�صنع الر�صيد العائد ل�صركتنا( ويمكن الح�صول على �صروط المناق�صة من الق�صم القانوني في مقر 
ال�صركة لقاء مبلغ قدره)25000( خم�صة وع�صرون الف دينار تدفع لاأمانة ال�صندوق غير قابل للرد على ان تقدم العطاءات 
داخل غاف مختوم مثبت عليه ا�صم المناق�صة ومرفق بو�صل ال�صراء والتاأمينات الاأولية مقدارها 1% من قيمة العطاء ب�صك 
م�صدق او كفالة م�صرفية تودع في �صندوق العطاءات الخا�ص بال�صركة وان اخر موعد لقبول العطاءات هو نهاية الدوام 
الر�صم���ي لي���وم الاربعاء الم�صادف 2009/1/7 ويتم فتح العطاءات في بداية ال���دوام الر�صمي لليوم التالي لغلق المناق�صة 
بح�ص���ور الراغبن من مقدمي العطاءات او ممثليهم و�صيتم عقد موؤتم���ر لاجابة على ا�صتف�صارات الم�صاركن في المناق�صة 
قبل ا�صبوع من تاريخ الغلق وكل عطاء يرد بعد هذا التاريخ يهمل وان ال�صركة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات وان اجور 

الاعان يتحملها من تحال عليه المناق�صة.
الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
infor@vegoil-iraq.com

معمل سمنت الكوفة الجديد
م/ إعلان مناقصات - اعلان للمرة الاولى

م/ مناقصة نقل منتسبي معمل سمنت الكوفة الجديد لخطوط النجف للوجبات المسائية والليلية
يعل���ن معم���ل �صمن���ت الكوفة الجديد احد المعام���ل التابعة لل�صركة العامة لل�صمن���ت الجنوبية احد ت�صكي���ات وزارة ال�صناعة والمعادن عن 
اج���راء المناق�ص���ة اعاه فعلى الراغب���ن بالا�صتراك في المناق�صة الح�صور الى مق���ر العمل/ ال�صعبة التجاري���ة الكائن في محافظة النجف 
الا�ص���رف/ الكوف���ة لغر�ص الح�ص���ول على كتاب تقديم ون�صخة من ال�ص���روط الفنية والقانونية لقاء مبلغ ق���دره )25000( الف دينار لكل 
مناق�ص���ة غير قابلة للرد. وتق���ديم عطاءاتهم في غافن احدهما تجاري )ال�صعر( والاخر فني مت�صمناً التاأمينات الاولية البالغة )1%( من 
قيم���ة العط���اء بموجب �صك م�صدق او خطاب �صمان علم���اً ان اخر موعد لتقديم العطاءات �صيكون خال ال���دوام الر�صمي ليوم الخمي�ص 
الم�ص���ادف 2009/1/8 ال�صاع���ة الثانية ع�صرة ظهراً. على ان يكون تقديم العط���اءات في المعمل ح�صراً، ويتحمل من تر�صو عليه المناق�صة 

اجور الاعان.. مع التقدير.
الم�صتم�صكات المطلوبة:

1- هوية غرفة التجارة او هوية اتحاد رجال الاعمال العراقين )الهوية البا�صتكية( او هوية اتحاد الناقلن مجددة لهذا العام. 2- كتاب 
انت�صاب لدى احد فروع الهيئة العامة لل�صرائب نافذ. 3- �صك م�صدق او خطاب �صمان بالمبلغ اعاه. 

ماحظة:
- يهمل اأي عطاء غير م�صتوفٍ لل�صروط المطلوبة. - يهمل اأي تحفظ ان وجد. - المعمل غير ملزم بقبول اوطاأ العطاءات. - يكون التقديم 
للمناق�ص���ة بالدين���ار العراقي ح�صراً. -تكون الا�صعار نهائية وغير قابلة للتفاو�ص. - في حالة كون يوم الغلق عطلة ر�صمية فيكون ت�صلم 

العرو�ص في اليوم الذي يليه.
المدير العام

معمل سمنت الكوفة الجديد
م/ إعلان مناقصات - اعلان للمرة الاولى

م/ مناقصة نقل منتسبي معمل سمنت الكوفة الجديد لخطوط المشخاب
)للوجبات الصباحية والمسائية والليلية(

يعل���ن معم���ل �صمن���ت الكوفة الجديد احد المعامل التابعة لل�صرك���ة العامة لل�صمنت الجنوبية احد ت�صكي���ات وزارة ال�صناعة والمعادن عن اجراء 
المناق�صة اعاه فعلى الراغبن بالا�صتراك في المناق�صة الح�صور الى مقر العمل/ ال�صعبة التجارية الكائن في محافظة النجف الا�صرف/ الكوفة 
لغر����ص الح�ص���ول على كتاب تقديم ون�صخة م���ن ال�صروط الفنية والقانونية لقاء مبلغ قدره )25000( الف دين���ار لكل مناق�صة غير قابلة للرد. 
وتق���ديم عطاءاته���م في غاف���ن احدهما تجاري )ال�صع���ر( والاخر فني مت�صمناً التاأمين���ات الاولية البالغة )1%( من قيم���ة العطاء بموجب �صك 
م�ص���دق او خط���اب �صم���ان علماً ان اخر موعد لتق���ديم العطاءات �صيكون خال ال���دوام الر�صمي ليوم الخمي�ص الم�ص���ادف 2009/1/8 ال�صاعة 

الثانية ع�صرة ظهراً. على ان يكون تقديم العطاءات في المعمل ح�صراً، ويتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اجور الاعان.. مع التقدير.
الم�صتم�ص���كات المطلوب���ة: 1- هوية غرفة التجارة او هوية اتحاد رجال الاعمال العراقين )الهوي���ة البا�صتكية( او هوية اتحاد الناقلن مجددة 

لهذا العام. 2- كتاب انت�صاب لدى احد فروع الهيئة العامة لل�صرائب نافذ. 3- �صك م�صدق او خطاب �صمان بالمبلغ اعاه.
ماحظة:

- يهم���ل اأي عط���اء غ���ير م�صتوفٍ لل�ص���روط المطلوبة. - يهمل اأي تحف���ظ ان وجد. - المعمل غير مل���زم بقبول اوطاأ العط���اءات. - يكون التقديم 
للمناق�ص���ة بالدين���ار العراق���ي ح�ص���راً. -تكون الا�صع���ار نهائية وغير قابل���ة للتفاو�ص. - في حالة كون ي���وم الغلق عطلة ر�صمي���ة فيكون ت�صلم 

العرو�ص في اليوم الذي يليه.
المدير العام


